@
<<_>>> Flgpn\{)crdm] % Commissione Gere Regionete

CU 37 del 21/03/2018
Oggetto: CAMPIONATO UNDER 18 Femminile - Prima fase regionale

In riferimento a quanto gia pubblicato sul Comunicato Ufficiale n°34 del 8/03/2018 (disponibile sul sito
www.lombardia.federvolley.it sezione Comunicati Ufficiali) trasmettiamo, in allegato, i calendari della prima
fase regionale del Campionato sopra indicato.

Contributi Gara

Il contributo per la prima fase €& pari a 60,00 € (totale per le tre gare). | contributi possono essere versati
tramite bonifico bancario (codice /lban. IT22 M010 0501 6100 0000 0140 037) o a mezzo bollettino di conto
corrente postale (CCP N° 45247202) intestato a “FIPAV Comitato Regionale Lombardia”, entro il
22/03/2018. Copia del versamento dovra essere inviato via fax (02.66101821) o mail

(gare.lombardia@federvolley.it). Si ricorda di indicare nella causale il codice di affiliazione della societa
versante e la dicitura “Contributi gara 1* fase regionale U18 F” e di registrare i dati dei versamenti nella
sezione online per mantenere aggiornato I'estratto conto societario.

Eventuali ritiri in corso di campionato saranno sanzionati con un multa di € 200,00.

Calendario e variazioni
Il calendario & stato elaborato in base alle comunicazioni pervenute dalle societa entro i termini segnalati

dalla CRG; laddove non sia stata inviata alcuna comunicazione, & stato inserito il giorno di gara presente
sulla scheda di iscrizione.

Eventuali variazioni al calendario saranno concesse solo in casi eccezionali e solo se le richieste di
variazione sono accompagnate dall’'assenso della squadra avversaria; le variazioni stesse devono, in ogni
caso, essere approvate dalla Commissione Gare. Le variazioni vengono ufficializzate mediante affissione
all’albo sul primo comunicato utile e confermate via fax o e-mail. Le gare della prima fase dovranno in ogni
caso essere disputate entro VENERDI 13 APRILE..

Comunicazioni Ufficiali
Si ricorda a tutte le societa partecipanti che tutte le comunicazioni ufficiali, oltre ad essere regolarmente

affisse allalbo del Comitato Regionale vengono inviate solamente per posta elettronica all'indirizzo
segnalato sul modulo di adesione e sono inoltre reperibili sul sito Web del Comitato.

Seconda Fase — Da domenica 22 aprile a venerdi 11 maggio.
Le 8 vincenti (suddivise secondo sorteggio riguardante le squadre numero 2-3-4 della tabella degli

abbinamenti) disputano due gironi all’italiana di 4 squadre ognuno con partite di sola andata. Il sorteggio si

terra mercoledi 18 aprile alle ore 15 presso gli uffici del Comitato Regionale.
Numeri utili
335.35.64.11 SERVIZIO SOS GARE da contattare nei giorni di gara almeno 45’ prima dell’orario di inizio

in caso di mancato arrivo degli arbitri.
Comitato Regionale della Lombardia
Commissione Organizzativa Gare Regionale
In allegato:

- Calendario 1" Fase


mailto:gare.lombardia@federvolley.it

Under 18 Femminile - Girone A

Giornata 1

20119 Dom 25/03/2018 17.30 PALESTRA SCUOLE MEDIE LOTTO - VIA TADINI

20120 Mer 28/03/2018 21.00 SC MEDIA E. FERMI - VIA ROSSINI, 115

Giornata 2
21.00 PALESTRA SCUOLA MEDIA - VIA DELLA
: REPUBBLICA 17

SC MEDIA E. FERMI - VIA ROSSINI, 115

20121 Ven 06/04/2018
20122 Mer 04/04/2018

Giornata 3

21.00

20123 Dom 08/04/2018 17.30 PALESTRA SCUOLE MEDIE LOTTO - VIA TADINI

20124 Gio 12/04/2018 21.00 PALAZZETTO - VIA DI VITTORIO

Under 18 Femminile - Girone B

Giornata 1
20192 Gio 22/03/2018
20193 Mar 27/03/2018

Giornata 2
20194 Dom 25/03/2018
20195 Mar 03/04/2018
Giornata 3

20196 Gio 05/04/2018
20197 Dom 08/04/2018

21.00 PALAYAMAMAY - VIA MADERNA, 20
21.00 PALESTRA COMUNALE - VIA DIAZ

15.00 PALESTRA - VIA RONCALLI
21.00 PALESTRA COMUNALE - VIA DIAZ

21.00 PALAYAMAMAY - VIA MADERNA, 20
18.00 C.SPORTIVO PUECHER - VIA U. DINI, 7

Under 18 Femminile - Girone C

Giornata 1

20129 Lun 26/03/2018 21.00 CANDY ARENA - VIA G. B. STUCCHI

20130 Dom 25/03/2018 15.00 PALESTRA SALVO D'ACQUISTO - VIA AGAZZI, 1

Giornata 2

20131 Mer 04/04/2018 21.00 PALAZZO SPORT - VIA BRELLA, 15

20132 Mer 04/04/2018 21.00 PALESTRA SALVO D'ACQUISTO - VIA AGAZZI, 1

Giornata 3
20133 Lun 09/04/2018
20134 Dom 08/04/2018

21.00 CANDY ARENA -VIA G. B. STUCCHI
10.30 POLIVALENTE - VIA RAFFAELLO

Under 18 Femminile - Girone D

Giornata 1
20135 Mer
20136 Mar

28/03/2018
27/03/2018

21.00 ISTITUTO BERTACCHI - VIA 11 FEBBRAIO
21.00 PAL.COM. - VIA PALMIRO TOGLIATTI, 12

Giornata 2

20137 Dom 08/04/2018 18.00 PALITCG T. OLIVELLI - VIA UBERTOSA

20138 Mar 03/04/2018 21.00 PAL.COM. - VIA PALMIRO TOGLIATTI, 12

Giornata 3
20139 Mer
20140 Mar

11/04/2018
10/04/2018

21.00
21.00

ISTITUTO BERTACCHI - VIA 11 FEBBRAIO
PAL. GORKY - VIA CANZIO, 3 - OSP BASSINI

BERGAMO

BUSTO ARSIZIO - VA

GARGNANO
BUSTO ARSIZIO - VA

BERGAMO

SENAGO

BUSTO ARSIZIO - VA
LONGONE AL SEGRINO

CHIGNOLO D'ISOLA - BG
LONGONE AL SEGRINO

BUSTO ARSIZIO - VA
MILANO - MI

MONZA - MB
TAVAZZANO CON
VILLAVESCO

CAGNO - CO
TAVAZZANO CON
VILLAVESCO

MONZA - MB
BRESCIA SAN POLO - BS

LECCO - LC
CERTOSA DI PAVIA - PV

DARFO BOARIO TERME - BS
CERTOSA DI PAVIA - PV

LECCO - LC
CINISELLO BALSAMO - Ml

SEA RUBBER - FOPPAPEDRETTI

PRO PATRIA BUSTO UYBA

CARROZZERIA MAURO CAR - BAV ALTO GARDA
VOLLEY
PRO PATRIA BUSTO UYBA

SEA RUBBER - FOPPAPEDRETTI

POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO

UNET E-WORK BUSTO ARSIZIO
VOLLEY LONGONE 1987

LAME PERREL PONTI SULL'ISOLA
VOLLEY LONGONE 1987

UNET E-WORK BUSTO ARSIZIO
MILANO TEAM VOLLEY

VERO VOLLEY ENZA BOUTIQUE
PROPERZI VOLLEY LODI

POLISPORTIVA INTERCOMUNALE
PROPERZI VOLLEY LODI

VERO VOLLEY ENZA BOUTIQUE
VOLLEY MILLENIUM BRESCIA PG

PALLAVOLO PICCO LECCO
UPC COLOMBO IMPIANTI CERTOSA

U.S. MONTECCHIO SIAFE S.R.L.
UPC COLOMBO IMPIANTI CERTOSA

PALLAVOLO PICCO LECCO
NET VOLLEY CINISELLO

POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO

CARROZZERIA MAURO CAR - BAV ALTO GARDA
VOLLEY

SEA RUBBER - FOPPAPEDRETTI
POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO

PRO PATRIA BUSTO UYBA

CARROZZERIA MAURO CAR - BAV ALTO GARDA
VOLLEY

MILANO TEAM VOLLEY
LAME PERREL PONTI SULL'ISOLA

UNET E-WORK BUSTO ARSIZIO
MILANO TEAM VOLLEY

VOLLEY LONGONE 1987
LAME PERREL PONTI SULL'ISOLA

VOLLEY MILLENIUM BRESCIA PG
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE

VERO VOLLEY ENZA BOUTIQUE
VOLLEY MILLENIUM BRESCIA PG

PROPERZI VOLLEY LODI
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE

NET VOLLEY CINISELLO
U.S. MONTECCHIO SIAFE S.R.L.

PALLAVOLO PICCO LECCO

NET VOLLEY CINISELLO

UPC COLOMBO IMPIANTI CERTOSA
U.S. MONTECCHIO SIAFE S.R.L.



Under 18 Femminile - Girone E

Giornata 1
20141 Mar
20142 Ven

27/03/2018
30/03/2018

Giornata 2

20143 Gio
20144 Ven

05/04/2018
06/04/2018

Giornata 3

20145 Mar 10/04/2018

20146 Mar 10/04/2018

21.00
21.00

21.00
21.00

21.00
21.00

PALABUSNAGO - VIA DEL CAMPO, 6
PALASPORT - VIA VOLTA, 37/A

PAL.S.M. CALINI - VIA BONTACCHIO, 4
PALASPORT - VIA VOLTA, 37/A

PALABUSNAGO - VIA DEL CAMPO, 6
SCUOLA ELEMENTARE VIGHIGNOLO - VIA
AIRAGHI 3 VIGHIGNOLO

Under 18 Femminile - Girone F

Giornata 1
20147 Mar
20148 Mar

27/03/2018
27/03/2018

Giornata 2

20149 Gio
20150 Mar

05/04/2018
03/04/2018

Giornata 3

20151 Mar
20152 Mer

10/04/2018
11/04/2018

21.00
21.00

21.00
21.00

21.00
21.00

PAL. BERTONI - VIA SINIGAGLIA, 6
PAL. VIA GRAMSCI

PALESTRA SCUOLE MEDIE - VIA PIATTI, 1
PAL. VIA GRAMSCI

PAL. BERTONI - VIA SINIGAGLIA, 6
ISTITUTO NATTA - VIA DON G.CALABRIA, 16

Under 18 Femminile - Girone G

Giornata 1

20153 Mer 28/03/2018

20154 Dom 25/03/2018

Giornata 2
20155 Mer 04/04/2018
20156 Dom 08/04/2018

Giornata 3

20157 Mer 11/04/2018

20158 Lun 09/04/2018

21.00

18.30

21.00
18.30

21.00

21.00

PAL COMUNALE - P.ZZA MAURI - VIA
RIMEMBRANZE

PAL COMUNALE - VIA GRIMELLO

PALESTRA L. TORELLI - VIA LUCCHINETTI, 3
PAL COMUNALE - VIA GRIMELLO

PAL COMUNALE - P.ZZA MAURI - VIA
RIMEMBRANZE

SC EL CALVINO - VIA BRODOLINI, 45

Under 18 Femminile - Girone H

Giornata 1
20159 Mer 28/03/2018

20160 Dom 25/03/2018

Giornata 2

20161 Mer 04/04/2018

20162 Mar 03/04/2018

Giornata 3

20163 Mer 11/04/2018

20164 Mer 11/04/2018

21.00
10.30

21.00

21.00

21.00
21.00

PAL COMUNALE - VIA LEOPARDI, 1
POLO SCOLASTICO G.MIGLIO - VIA NIGOLINE

PALESTRA COMUNALE - VIA G. DA CERMENATE

POLO SCOLASTICO G.MIGLIO - VIA NIGOLINE

PAL COMUNALE - VIA LEOPARDI, 1
PAL. MATTIOLI - VIA G. AMENDOLA

BUSNAGO - MB
SUZZARA - MN

BEDIZZOLE - BS
SUZZARA - MN

BUSNAGO - MB
SETTIMO MILANESE

CREMA - CR
MACLODIO - BS

MOZZ0 - BG
MACLODIO - BS

CREMA - CR
MILANO - MI

JERAGO CON ORAGO - VA

BRENNA - CO

SONDRIO - SO
BRENNA - CO

JERAGO CON ORAGO - VA

NOVATE MILANESE - Ml

BARZAGO - LC
ADRO

CERMENATE
ADRO
BARZAGO - LC

SEGRATE (ROVAGNASCO) -
Ml

POLAR VOLLEY BUSNAGO
PEGORIVA

LUBROCHEM ITALIA BEDIZZOLE VOLLY
PEGORIVA

POLAR VOLLEY BUSNAGO
PROGETTO VISETTE-ORAGO

PAVICERAMICA
PROMOBALL-SANITARS-MACLODIO

SIAMO VOLLEY MOZZO SALA ITALDADI
PROMOBALL-SANITARS-MACLODIO

PAVICERAMICA
BRACCO PRO PATRIA MILANO

PROGETTO VOLLEY ORAGO/V7/UYBA

BRENNA BRIACOM

PROGETTO VALTELLINA VOLLEY ASD - RIWEGA -
SU

BRENNA BRIACOM

PROGETTO VOLLEY ORAGO/V7/UYBA

POL COOP NOVATE VOLLEY

VOLLEY TEAM BRIANZA
VPA VOLLEY ADRO

VIRTUS CERMENATE

VPA VOLLEY ADRO

VOLLEY TEAM BRIANZA
VOLLEY SEGRATE 1978

PROGETTO VISETTE-ORAGO
LUBROCHEM ITALIA BEDIZZOLE VOLLY

POLAR VOLLEY BUSNAGO
PROGETTO VISETTE-ORAGO

PEGORIVA
LUBROCHEM ITALIA BEDIZZOLE VOLLY

BRACCO PRO PATRIA MILANO
SIAMO VOLLEY MOZZO SALA ITALDADI

PAVICERAMICA
BRACCO PRO PATRIA MILANO

PROMOBALL-SANITARS-MACLODIO
SIAMO VOLLEY MOZZO SALA ITALDADI

POL COOP NOVATE VOLLEY

PROGETTO VALTELLINA VOLLEY ASD - RIWEGA -
SU

PROGETTO VOLLEY ORAGO/V7/UYBA
POL COOP NOVATE VOLLEY

BRENNA BRIACOM

PROGETTO VALTELLINA VOLLEY ASD - RIWEGA -
SU

VOLLEY SEGRATE 1978
VIRTUS CERMENATE

VOLLEY TEAM BRIANZA

VOLLEY SEGRATE 1978

VPA VOLLEY ADRO
VIRTUS CERMENATE



