

Commissione Gare Regionale

# Oggetto: CAMPIONATO UNDER 18 Femminile – Prima fase regionale

In riferimento a quanto già pubblicato sul Comunicato Ufficiale n°34 del 8/03/2018 (disponibile sul sito www.lombardia.federvolley.it sezione Comunicati Ufficiali) trasmettiamo, in allegato, i calendari della prima fase regionale del Campionato sopra indicato.

# **Contributi Gara**

Il contributo per la prima fase è pari a 60,00 € (totale per le tre gare). I contributi possono essere versati tramite bonifico bancario (*codice Iban: IT22 M010 0501 6100 0000 0140 031*) o a mezzo bollettino di conto corrente postale (*CCP N° 45247202*) intestato a "FIPAV Comitato Regionale Lombardia", entro il 22/03/2018. Copia del versamento dovrà essere inviato via fax (02.66101821) o mail (gare.lombardia@federvolley.it). Si ricorda di indicare nella causale il codice di affiliazione della società versante e la dicitura "Contributi gara 1<sup>^</sup> fase regionale U18 F" e di registrare i dati dei versamenti nella sezione online per mantenere aggiornato l'estratto conto societario.

# Ritiri

Eventuali ritiri in corso di campionato saranno sanzionati con un multa di € 200,00.

# Calendario e variazioni

Il calendario è stato elaborato in base alle comunicazioni pervenute dalle società entro i termini segnalati dalla CRG; laddove non sia stata inviata alcuna comunicazione, è stato inserito il giorno di gara presente sulla scheda di iscrizione.

Eventuali variazioni al calendario saranno concesse solo in casi eccezionali e solo se le richieste di variazione sono accompagnate dall'assenso della squadra avversaria; le variazioni stesse devono, in ogni caso, essere approvate dalla Commissione Gare. Le variazioni vengono ufficializzate mediante affissione all'albo sul primo comunicato utile e confermate via fax o e-mail. Le gare della prima fase dovranno in ogni caso essere disputate entro VENERDI 13 APRILE..

#### Comunicazioni Ufficiali

Si ricorda a tutte le società partecipanti che tutte le comunicazioni ufficiali, oltre ad essere regolarmente affisse all'albo del Comitato Regionale vengono inviate solamente per posta elettronica all'indirizzo segnalato sul modulo di adesione e sono inoltre reperibili sul sito Web del Comitato.

# <u>Seconda Fase – Da domenica 22 aprile a venerdi 11 maggio.</u>

Le 8 vincenti (suddivise secondo sorteggio riguardante le squadre numero 2-3-4 della tabella degli abbinamenti) disputano due gironi all'italiana di 4 squadre ognuno con partite di sola andata. Il sorteggio si terrà mercoledì 18 aprile alle ore 15 presso gli uffici del Comitato Regionale.

#### Numeri utili

335.35.64.11 SERVIZIO SOS GARE da contattare nei giorni di gara almeno 45' prima dell'orario di inizio in caso di mancato arrivo degli arbitri.

Comitato Regionale della Lombardia Commissione Organizzativa Gare Regionale

In allegato:

- Calendario 1^ Fase

# **Under 18 Femminile - Girone A**

Giornata 1			
20119 Dom 25/03/2018 17.30 PALESTRA SCUOLE MEDIE LOTTO - VIA TADINI	BERGAMO	SEA RUBBER - FOPPAPEDRETTI	POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO
20120 Mer 28/03/2018 21.00 SC MEDIA E. FERMI - VIA ROSSINI, 115	BUSTO ARSIZIO - VA	PRO PATRIA BUSTO UYBA	CARROZZERIA MAURO CAR - BAV ALTO GARDA VOLLEY
Giornata 2			
20121 Ven 06/04/2018 21.00 PALESTRA SCUOLA MEDIA - VIA DELLA REPUBBLICA 17	GARGNANO	CARROZZERIA MAURO CAR - BAV ALTO GARDA VOLLEY	SEA RUBBER - FOPPAPEDRETTI
20122 Mer 04/04/2018 21.00 SC MEDIA E. FERMI - VIA ROSSINI, 115	BUSTO ARSIZIO - VA	PRO PATRIA BUSTO UYBA	POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO
Giornata 3			
20123 Dom 08/04/2018 17.30 PALESTRA SCUOLE MEDIE LOTTO - VIA TADINI	BERGAMO	SEA RUBBER - FOPPAPEDRETTI	PRO PATRIA BUSTO UYBA
20124 Gio 12/04/2018 21.00 PALAZZETTO - VIA DI VITTORIO	SENAGO	POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO	CARROZZERIA MAURO CAR - BAV ALTO GARDA VOLLEY
Under 18 Femminile - Girone B			
Giornata 1			
20192 Gio 22/03/2018 21.00 PALAYAMAMAY - VIA MADERNA, 20 20193 Mar 27/03/2018 21.00 PALESTRA COMUNALE - VIA DIAZ	BUSTO ARSIZIO - VA LONGONE AL SEGRINO	UNET E-WORK BUSTO ARSIZIO VOLLEY LONGONE 1987	MILANO TEAM VOLLEY LAME PERREL PONTI SULL'ISOLA
Giornata 2	EGNOGINE AL SEGNINO	VOLLET EGNOCINE 1307	E WE TERREE TOWN SOLE ISSUE
20194 Dom 25/03/2018 15.00 PALESTRA - VIA RONCALLI	CHIGNOLO D'ISOLA - BG	LAME PERREL PONTI SULL'ISOLA	UNET E-WORK BUSTO ARSIZIO
20195 Mar 03/04/2018 21.00 PALESTRA COMUNALE - VIA DIAZ	LONGONE AL SEGRINO	VOLLEY LONGONE 1987	MILANO TEAM VOLLEY
Giornata 3 20196 Gio 05/04/2018 21.00 PALAYAMAMAY - VIA MADERNA, 20	BUSTO ARSIZIO - VA	UNET E-WORK BUSTO ARSIZIO	VOLLEY LONGONE 1987
20197 Dom 08/04/2018 18.00 C. SPORTIVO PUECHER - VIA U. DINI, 7	MILANO - MI	MILANO TEAM VOLLEY	LAME PERREL PONTI SULL'ISOLA
Under 18 Femminile - Girone C			
Giornata 1			
20129 Lun 26/03/2018 21.00 CANDY ARENA - VIA G. B. STUCCHI	MONZA - MB	VERO VOLLEY ENZA BOUTIQUE	VOLLEY MILLENIUM BRESCIA PG
20130 Dom 25/03/2018 15.00 PALESTRA SALVO D'ACQUISTO - VIA AGAZZI, 1	TAVAZZANO CON VILLAVESCO	PROPERZI VOLLEY LODI	POLISPORTIVA INTERCOMUNALE
Giornata 2	VILLAVESCO		
20131 Mer 04/04/2018 21.00 PALAZZO SPORT - VIA BRELLA, 15	CAGNO - CO	POLISPORTIVA INTERCOMUNALE	VERO VOLLEY ENZA BOUTIQUE
20132 Mer 04/04/2018 21.00 PALESTRA SALVO D'ACQUISTO - VIA AGAZZI, 1	TAVAZZANO CON	PROPERZI VOLLEY LODI	VOLLEY MILLENIUM BRESCIA PG
Giornata 3	VILLAVESCO		
20133 Lun 09/04/2018 21.00 CANDY ARENA - VIA G. B. STUCCHI	MONZA - MB	VERO VOLLEY ENZA BOUTIQUE	PROPERZI VOLLEY LODI
20134 Dom 08/04/2018 10.30 POLIVALENTE - VIA RAFFAELLO	BRESCIA SAN POLO - BS	VOLLEY MILLENIUM BRESCIA PG	POLISPORTIVA INTERCOMUNALE
Under 18 Femminile - Girone D			
Giornata 1			
20135 Mer 28/03/2018 21.00 ISTITUTO BERTACCHI - VIA 11 FEBBRAIO	LECCO - LC	PALLAVOLO PICCO LECCO	NET VOLLEY CINISELLO
20136 Mar 27/03/2018 21.00 PAL.COM VIA PALMIRO TOGLIATTI, 12  Giornata 2	CERTOSA DI PAVIA - PV	UPC COLOMBO IMPIANTI CERTOSA	U.S. MONTECCHIO SIAFE S.R.L.
20137 Dom 08/04/2018 18.00 PAL ITCG T. OLIVELLI - VIA UBERTOSA	DARFO BOARIO TERME - BS	U.S. MONTECCHIO SIAFE S.R.L.	PALLAVOLO PICCO LECCO
20138 Mar 03/04/2018 21.00 PAL.COM VIA PALMIRO TOGLIATTI, 12	CERTOSA DI PAVIA - PV	UPC COLOMBO IMPIANTI CERTOSA	NET VOLLEY CINISELLO
Giornata 3			
20139 Mer 11/04/2018 21.00 ISTITUTO BERTACCHI - VIA 11 FEBBRAIO	LECCO - LC	PALLAVOLO PICCO LECCO	UPC COLOMBO IMPIANTI CERTOSA
20140 Mar 10/04/2018 21.00 PAL. GORKY - VIA CANZIO, 3 - OSP BASSINI	CINISELLO BALSAMO - MI	NET VOLLEY CINISELLO	U.S. MONTECCHIO SIAFE S.R.L.

# **Under 18 Femminile - Girone E**

• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	G.: 01:0 I			
Giornata 1				
	PALABUSNAGO - VIA DEL CAMPO, 6	BUSNAGO - MB	POLAR VOLLEY BUSNAGO	PROGETTO VISETTE-ORAGO
20142 Ven 30/03/2018 21.00	PALASPORT - VIA VOLTA, 37/A	SUZZARA - MN	PEGORIVA	LUBROCHEM ITALIA BEDIZZOLE VOLLY
Giornata 2				
· ·	PAL.S.M. CALINI - VIA BONTACCHIO, 4	BEDIZZOLE - BS	LUBROCHEM ITALIA BEDIZZOLE VOLLY	POLAR VOLLEY BUSNAGO
	PALASPORT - VIA VOLTA, 37/A	SUZZARA - MN	PEGORIVA	PROGETTO VISETTE-ORAGO
Giornata 3				
20145 Mar 10/04/2018 21.00	PALABUSNAGO - VIA DEL CAMPO, 6	BUSNAGO - MB	POLAR VOLLEY BUSNAGO	PEGORIVA
20146 Mar 10/04/2018 21.00	SCUOLA ELEMENTARE VIGHIGNOLO - VIA AIRAGHI 3 VIGHIGNOLO	SETTIMO MILANESE	PROGETTO VISETTE-ORAGO	LUBROCHEM ITALIA BEDIZZOLE VOLLY
Under 18 Femminile	- Girone F			
Giornata 1				
· ·	PAL. BERTONI - VIA SINIGAGLIA, 6	CREMA - CR	PAVICERAMICA	BRACCO PRO PATRIA MILANO
20148 Mar 27/03/2018 21.00	PAL. VIA GRAMSCI	MACLODIO - BS	PROMOBALL-SANITARS-MACLODIO	SIAMO VOLLEY MOZZO SALA ITALDADI
Giornata 2	DAVESTED A COURT DATE OF THE DATE OF	140770 00		211105224404
20149 Gio 05/04/2018 21.00 20150 Mar 03/04/2018 21.00	PALESTRA SCUOLE MEDIE - VIA PIATTI, 1	MOZZO - BG MACLODIO - BS	SIAMO VOLLEY MOZZO SALA ITALDADI PROMOBALL-SANITARS-MACLODIO	PAVICERAMICA BRACCO PRO PATRIA MILANO
	PAL. VIA GRAIVISCI	IVIACLODIO - B3	PROMOBALL-SAINTARS-MACLODIO	BRACCO PRO PATRIA IVIILANO
Giornata 3	PAL. BERTONI - VIA SINIGAGLIA, 6	CREMA - CR	PAVICERAMICA	PROMOBALL-SANITARS-MACLODIO
· ·	ISTITUTO NATTA - VIA DON G.CALABRIA, 16	MILANO - MI	BRACCO PRO PATRIA MILANO	SIAMO VOLLEY MOZZO SALA ITALDADI
	·			
Under 18 Femminile	· Girone G			
Giornata 1				
20153 Mer 28/03/2018 21.00	PAL COMUNALE - P.ZZA MAURI - VIA RIMEMBRANZE	JERAGO CON ORAGO - VA	PROGETTO VOLLEY ORAGO/V7/UYBA	POL COOP NOVATE VOLLEY
20154 Dom 25/03/2018 18.30	PAL COMUNALE - VIA GRIMELLO	BRENNA - CO	BRENNA BRIACOM	PROGETTO VALTELLINA VOLLEY ASD - RIWEGA - SU
Giornata 2				
20155 Mer 04/04/2018 21.00	PALESTRA L. TORELLI - VIA LUCCHINETTI, 3	SONDRIO - SO	PROGETTO VALTELLINA VOLLEY ASD - RIWEGA - SU	PROGETTO VOLLEY ORAGO/V7/UYBA
20156 Dom 08/04/2018 18.30	PAL COMUNALE - VIA GRIMELLO	BRENNA - CO	BRENNA BRIACOM	POL COOP NOVATE VOLLEY
Giornata 3				
	PAL COMUNALE - P.ZZA MAURI - VIA	IEDACO CON ODACO. MA	DDOCETTO VOLLEY ODA CO N.Z. IUVDA	DDFAINA DDIACOAA
20157 Mer 11/04/2018 21.00	RIMEMBRANZE	JERAGO CON ORAGO - VA	PROGETTO VOLLEY ORAGO/V7/UYBA	BRENNA BRIACOM
20158 Lun 09/04/2018 21.00	SC EL CALVINO - VIA BRODOLINI, 45	NOVATE MILANESE - MI	POL COOP NOVATE VOLLEY	PROGETTO VALTELLINA VOLLEY ASD - RIWEGA - SU
Under 18 Femminile	- Girone H			
Giornata 1				
20159 Mer 28/03/2018 21.00	PAL COMUNALE - VIA LEOPARDI, 1	BARZAGO - LC	VOLLEY TEAM BRIANZA	VOLLEY SEGRATE 1978
20160 Dom 25/03/2018 10.30	POLO SCOLASTICO G.MIGLIO - VIA NIGOLINE	ADRO	VPA VOLLEY ADRO	VIRTUS CERMENATE
Giornata 2				
20161 Mer 04/04/2018 21.00	PALESTRA COMUNALE - VIA G. DA CERMENATE	CERMENATE	VIRTUS CERMENATE	VOLLEY TEAM BRIANZA
20162 Mar 03/04/2018 21.00	POLO SCOLASTICO G.MIGLIO - VIA NIGOLINE	ADRO	VPA VOLLEY ADRO	VOLLEY SEGRATE 1978
Giornata 3				
	PAL COMUNALE - VIA LEOPARDI, 1	BARZAGO - LC	VOLLEY TEAM BRIANZA	VPA VOLLEY ADRO
		SEGRATE (ROVAGNASCO) -		
20164 Mer 11/04/2018 21.00	PAL. MATTIOLI - VIA G. AMENDOLA	MI	VOLLEY SEGRATE 1978	VIRTUS CERMENATE